
 
 

Information und Beratung für Sexarbeiterinnen 

SXA Info wird finanziert von: 

      
 

 

 

 
Chlamydie 

 
 

Chlamydie je onemocnění močopohlavního systému způsobené bakterií Chlamydia 
trachomatis. Nemoc je léčitelná, pokud se však léčba nasadí pozdě, zanechává vážné trvalé 
zdravotní následky (zánětlivé onemocnění, neplodnost). 
Přenos nemoci přes nechráněný vaginální a anální pohlavní styk. 
Pozor: Infekce zůstane často bez povšimnutí 
 

Příznaky u žen 
 

 zvýšený a / nebo neobvyklý výtok z pochvy 

 nepravidelné krvácení (mimo menstruace) 

 bolest / pálení při močení 

 bolest v břiše 

 bolest během pohlavního styku 

 krvácení po pohlavním styku 
 

Ochrana 
Kondomy. Důležitá je pravidelná kontrola u ženské lékařky - požádejte přímo o vyšetření na 
chlamydie. Symptomy se často přehlédnou, ale následky infekce jsou závažné !!! 
 

Léčba 
Antibiotika a odpočinek; následná kontrola u ženské lékařky je nutná. 
 

 

Příznaky u mužů 
 

 čirý nebo mléčný výtok (kapky) z penisu 
 neobvyklé červené fleky na penisu / při análním otvoru 
 bolest / pálení při močení 
 bolest ve varlatech 

 

V případě, že byly u vás chlamydie zjištěno, měli by se všichni vaši sexuální partneři (i stálí 
zákazníci) podrobit vyšetření na chlamydie! 
 
 
 

Více informací vám poskytnou poradkyně SXA Info 
Poradenství je zdarma, anonymní a důvěrné 

 

rumunsky, maďarsky slovensky, česky anglicky, neměcky 

0650/59 07 355 0681/10 30 58 68 0699/ 122 623 19 


